2023年 8月 17日

各  位

人事異動について

 下記のとおり人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動（２０２３年８月２１日付）

新職 （現職） 氏名

サンクシティ榛原店長 （津高茶屋店長） 宮井 紀征

津高茶屋店長 （名張西原店長） 西川 悟司

和泉中央店長 （有馬店長） 岡本 訓典

有馬店長 （人事部付） 裏田 茂弘

名張西原店長
（スーパーセンター

パームシティ和歌山店 副店長）
西阪 学

プライスカット法蓮店長 （大和高田店 副店長） 池谷 朋秀

みはま流通センター長 （みはま流通センター 副センター長） 岡崎 健一

以上

会社名 株式会社オークワ
代表者名 代表取締役社長 大 桑 弘 嗣

(コード番号 8217  東証プライム)

問合先 社 長 室 長 郡 司 雅 夫

TEL 073-425-2481